

## آگهی مزایده عمومی ضایعات ژلاتین دارویی و پلی اتیلن کراش شده شرکت داروسازی دانا در سال 1403

شرکت داروسازی دانا در نظر دارد نسبت به فروش یک قلم ضایعات در سال ۱۴۰۳ اقدام نماید. علاقمندان می توانند جهت رویت ضایعات ژلاتین دارویی و پلی اتیلن کراش شده از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری تقویم رسمی کشور از تاریخ ۱۴۰۳/10/09 به محل کارخانه واقع در کیلومتر ۱۵ جاده تبریز - تهران؛ پشت جنگلیانی قزلجه میدان مراجعه نمایند. لیست اقلام ضایعاتی و اسناد مزایده از طریق سایت [www.daanapharma.com](http://www.daanapharma.com) در دسترس شرکت کنندگان میباشد که قیمتهای پیشنهادی بایستی در مدت مقرر بصورت کتبی طبق شرایط اعلام شده در اسناد مزایده بصورت سر بسته به آدرس محل کارخانه ارسال گردد.

۱- ساعت بازدید راس ساعت ۱۱ صبح - راس ساعت ۱۵ بعد از ظهر از روزهای یکشنبه تا پنجشنبه خواهد بود.

۲- جهت شرکت در مزایده بایستی ۱۰٪ مجموع قیمت پیشنهادی به حساب شرکت واریز و رسید آن به همراه سایر مدارک اعلام شده در اسناد مزایده به شرح زیر و بصورت پاکت های سر بسته به حراست فیزیکی شرکت تحویل نماید و رسید دریافت گردد و حتماً همچنین مشخص نمایند سپرده مذکور به ترتیب مربوط به کدام اقلام میباشد.

۲-۱) پاکت الف شامل سپرده یا تضمین شرکت در مزایده

۲-۲) پاکت ب شامل اسناد و مدارک مزایده

برای "اشخاص حقیقی ارائه تصویر کارت ملی" و برای اشخاص حقوقی "آگهی تاسیس و آخرین تغییرات هیئت مدیره ممهور به مهر شرکت" الزامی میباشد)

۲-۳) پاکت ج شامل قیمت پیشنهادی

\*\*\*در صورت عدم ارائه مدارک واریز سپرده (پاکت الف)؛ پاکتهای ب و ج بازگشایی نخواهد شد \*\*\*

۳- گشایش پاکتها بصورت غیر حضوری و پس از اتمام مهلت قانونی شرکت در مزایده انجام خواهد شد.

۴- پس از تعیین برنده؛ سپرده نفرات اول و دوم نگهداری شده و سپرده سایرین مسترد خواهد شد. در صورت انصراف برنده، پس از اعلام نتایج؛ سپرده وی بنفع شرکت ضبط و نفر بعدی جایگزین خواهد شد.

۵- از برنده مزایده معادل ارزش محموله قابل تحویل چک ضمانت اخذ خواهد شد.

۶- شرکت داروسازی دانا در هر مرحله از مزایده (حتی پس از اعلام برنده) در رد و یا پذیرش برنده مختار می باشد.

۷- به قیمتهای پیشنهادی ۱۰٪ ارزش افزوده نیز اعمال خواهد شد.

۸- برنده مزایده منحصرأ فردی است که فرم را تکمیل و سپرده را واریز نموده است. بنابراین شراکتهای بیرونی برندگان مزایده ارتباطی به این شرکت ندارد.

۹- تحت هیچ شرایطی برنده مزایده حق واگذاری موضوع مزایده؛ به غیر را ندارد.

۱۰- قیمتهای پیشنهادی به ریال بوده و همچنین به قیمتهای مخدوش و لاک گیری شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- یک هفته بعد از مشخص شدن برندگان؛ نسبت به جمع آوری اقلام با هماهنگی واحد فروش اقدام خواهد شد.

۱۲- مقادیر اعلام شده بصورت برآوردی بوده و طی سال واگذار میشود. (این آگهی و اقلام برای سالجاری میباشد).

۱۳- در صورت واریز مبلغ کل برآوردی تغییر قیمت تا پایان سال نخواهد بود. در صورت تسویه مرحله ای در صورت افزایش قیمت مجدداً مزایده به عمل خواهد آمد.

۱۴- در خصوص ژلاتین دارویی ارائه مجوز محیط زیست الزامی است.

لازم به توضیح است که صلاحیت شرکت کننده با ارائه مجوز مذکور و بازدید میدانی صادر خواهد شد.